
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 道路維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和4年11月9日  9時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外

設計金額（税抜き） 2,423,000

予定価格（税抜き） 2,423,000

最低制限価格（税抜き） 2,138,900

落札金額（税抜き） 2,320,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

予定価格と最低制限価格の範囲内での入札がなかったため、中止とする。

3 大丸商事株式会社　本店 2,360,000

4 株式会社藤明商事　本店 2,380,000

2 栗木建設株式会社　本店 1,858,000

3 加治建設工業株式会社　本店 辞退

4 有限会社平成開発工業　本店 辞退

摘要

1 彩美環境システム株式会社　本店 2,320,000 落札

2 株式会社アサヒ総業　川越営業所 2,350,000

履行場所 富士見市鶴馬1丁目地内　市道第832号線外

設計金額（税抜き） 1,943,000

予定価格（税抜き） 1,943,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 採納道路整備工事（その1） 

開札日時 令和4年11月8日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社島村組　本店 1,840,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,739,300

落札金額（税抜き） 1,840,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

一般競争入札（ダイレクト入札） 

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,646,000

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

予定価格と最低制限価格の範囲内での入札がなかったため、中止とする。

設計金額（税抜き） 260,056,000

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

入札結果表

案件名称 鶴瀬駅東口駅前広場整備工事（第3期）

開札日時 令和4年11月7日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内 駅前広場

一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 分館給水設備更新工事 

開札日時 令和4年11月7日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

入札結果表

摘要



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

1 昭和株式会社　埼玉支社 2,550,000 落札

2 株式会社八州　北関東支社 2,590,000

3 東日本総合計画株式会社　本店 2,630,000

4 日本測地設計株式会社　埼玉支店 2,650,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 選挙人名簿作成業務委託（西４） 

開札日時 令和4年11月9日  9時40分

履行場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 2,693,000

予定価格（税抜き） 2,693,000

最低制限価格（税抜き） 2,113,300

落札金額（税抜き） 2,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社加藤商事　西部支店 2,530,000 落札

4 有限会社サンパイサービス　本店 2,580,000

2 有限会社下水管理興業　川越支店 2,550,000

3 有限会社協栄管整　本店 2,570,000

開札日時 令和4年11月9日  9時30分

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 2,610,000

予定価格（税抜き） 2,610,000

最低制限価格（税抜き） 2,304,000

落札金額（税抜き） 2,530,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社創成　川越支店 2,420,000 落札

2 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,440,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 道路維持管理業務委託（その4） 

3 株式会社和幸クリーン　本店 2,455,000

4 石川商事株式会社　本店 2,483,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 道路維持管理業務委託（その3） 

開札日時 令和4年11月9日  9時20分

履行場所 富士見市関沢2丁目地内外

設計金額（税抜き） 2,500,000

予定価格（税抜き） 2,500,000

最低制限価格（税抜き） 2,206,900

落札金額（税抜き） 2,420,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,350,000 落札

4 株式会社中央工業　本店 2,400,000

2 三栄管理興業株式会社　川越支店 2,366,000

3 青木清掃株式会社　西部支店 2,390,000

開札日時 令和4年11月9日  9時10分

履行場所 富士見市ふじみ野東4丁目地内外

設計金額（税抜き） 2,433,000

予定価格（税抜き） 2,433,000

最低制限価格（税抜き） 2,147,800

落札金額（税抜き） 2,350,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 道路維持管理業務委託（その2） 



円

円

円

円

1

2

2

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

3

5

円

円

円

円

1

2

無効（一抜け）

栗木建設株式会社　本店 7,717,000

5 有限会社平成開発工業　本店 8,560,000

摘要

1 株式会社三津穗　本店 4,883,800
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 5,196,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

26,469,800

4 株式会社三津穗　本店 26,469,800

5 加治建設工業株式会社　本店 26,600,000

2 栗木建設株式会社　本店 3,172,000

3 株式会社富士実業　本店 辞退

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 3,117,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,875,800

落札金額（税抜き） 3,117,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 有限会社平成開発工業　本店 辞退

3 栗木建設株式会社　本店

履行場所 富士見市鶴瀬西3丁目地内　市道第2619号線

設計金額（税抜き） 3,217,000

予定価格（税抜き） 3,217,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 採納道路整備工事（その3） 

開札日時 令和4年11月14日  9時10分

6 協和工業株式会社　本店 辞退

設計金額（税抜き） 27,010,000

予定価格（税抜き） 27,010,000

最低制限価格（税抜き） 24,411,200

案件名称 生活道路整備工事（その１） 

開札日時 令和4年11月14日　9時00分 

履行場所 富士見市大字下南畑地内　市道第611号線

摘要

落札金額（税抜き） 26,199,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 株式会社富士実業　本店 26,199,000 落札

2 有限会社平成開発工業　本店 26,469,000

入札結果表
指名競争入札 

2 協和工業株式会社　本店 4,884,000
失格（最低制限価
格未満）

3 栗木建設株式会社　本店 5,196,000 落札

4 有限会社平成開発工業　本店 5,490,000

5 島田建設株式会社　本店

設計金額（税抜き） 5,490,000

予定価格（税抜き） 5,490,000

最低制限価格（税抜き） 4,884,900

案件名称 舗装修繕工事（その6）

開札日時 令和4年11月10日　9時10分

履行場所 富士見市鶴馬2丁目地内　市道第1055号線外

6 株式会社富士実業　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札

摘要

1 株式会社三津穗　本店 7,624,500
失格（最低制限価
格未満）

2 島田建設株式会社　本店 7,624,600 落札（くじ）

3 協和工業株式会社　本店 7,624,600

4

落札金額（税抜き） 7,624,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 8,561,000

予定価格（税抜き） 8,561,000

最低制限価格（税抜き） 7,624,600

6 株式会社富士実業　本店 8,561,000

案件名称 舗装本復旧（R5114外）工事 

開札日時 令和4年11月10日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第5114号線外

入札結果表
指名競争入札 



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

66 株式会社ＵＲリンケージ　埼玉事務所 19,850,000

2 株式会社八州　北関東支社 19,100,000

3 株式会社オオバ　北関東支店 19,200,000

4 日本測地設計株式会社　埼玉支店 19,300,000

5 東日本総合計画株式会社　本店 19,700,000

履行場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 19,871,000

予定価格（税抜き） 19,871,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 換地計画書作成業務委託（西４） 

開札日時 令和4年11月28日　9時10分

第２回金額（円） 摘要

1 昭和株式会社　埼玉支社 18,700,000 落札

最低制限価格（税抜き） 15,802,700

落札金額（税抜き） 18,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 栗木建設株式会社　本店 33,499,000

4 株式会社富士実業　本店 33,499,000

5 協和工業株式会社　本店 辞退

6 有限会社平成開発工業　本店 辞退

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 33,390,000 落札

最低制限価格（税抜き） 30,258,600

落札金額（税抜き） 33,390,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 33,490,000

3 株式会社新日本エグザ　本店 3,540,000

4 トーカイテック株式会社　本店 3,590,000

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内　富士見江川

設計金額（税抜き） 33,499,000

予定価格（税抜き） 33,499,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川整備工事

開札日時 令和4年11月28日　9時00分

落札金額（税抜き） 3,430,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第1420号線外

設計金額（税抜き） 3,611,000

予定価格（税抜き） 3,611,000

2 株式会社日本設計コンサルタント　本店 3,500,000

第２回金額（円） 摘要

1 埼玉コンサルタント株式会社　本店 3,430,000 落札

3 日本測地設計株式会社　埼玉支店 2,600,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 道路実施設計業務委託（その1） 

開札日時 令和4年11月21日  9時00分

4 東日本総合計画株式会社　本店 2,620,000

最低制限価格（税抜き） 2,872,600

摘要

1  昭和株式会社　埼玉支社 2,530,000 落札

落札金額（税抜き） 2,530,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社八州　北関東支社 2,580,000

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 2,699,000

予定価格（税抜き） 2,699,000

最低制限価格（税抜き） 2,146,500

案件名称 事業計画変更図書作成業務委託（西4） 

開札日時 令和4年11月18日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

7 有限会社平成開発工業　本店 辞退

指名競争入札

案件名称 宅地整地工事（東4－その2） 

開札日時 令和4年11月29日　9時10分

第２回金額（円） 摘要

1 加治建設工業株式会社　本店 16,588,000 落札

最低制限価格（税抜き） 16,587,400

落札金額（税抜き） 16,588,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 19,529,000 落札

落札金額（税抜き） 19,529,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 19,927,000

予定価格（税抜き） 19,927,000

最低制限価格（税抜き）

3 株式会社中央工業　本店 2,200,000

4 有限会社協栄管整　本店 2,200,000

17,934,900

案件名称 浸水対策工事（その3） 

開札日時 令和4年11月29日　9時00分

履行場所 富士見市西みずほ台２丁目地内　市道第1505号線

入札結果表
指名競争入札

第２回金額（円） 摘要

1 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,150,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,985,100

落札金額（税抜き） 2,150,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社創成　川越支店 2,180,000

3 株式会社加藤商事　西部支店 2,266,000

4 有限会社下水管理興業　川越支店 2,280,000

履行場所 富士見市東みずほ台１丁目地内外　市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 2,220,000

予定価格（税抜き） 2,220,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道管渠清掃業務委託（その２） 

開札日時 令和4年11月28日　9時30分

第２回金額（円） 摘要

1 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,230,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,066,100

落札金額（税抜き） 2,230,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 彩美環境システム株式会社　本店 2,250,000

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内外　市道第5119号線外

設計金額（税抜き） 2,310,000

予定価格（税抜き） 2,310,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道管渠清掃業務委託（その１）

開札日時 令和4年11月28日  9時20分

2 株式会社三津穗　本店 19,727,700

3 加治建設工業株式会社　本店 辞退

6 株式会社三栄工業　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 16,597,000

4 株式会社大嶋技建　本店 辞退

5 株式会社富士実業　本店 辞退

7 有限会社平成開発工業　本店 辞退

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内（8街区1･2画地）

設計金額（税抜き） 18,549,000

予定価格（税抜き） 18,549,000

入札結果表

5 株式会社大嶋技建　本店 辞退

6 株式会社富士実業　本店 辞退

3 株式会社三栄工業　本店 16,880,000

4 栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）



円

円

円

円

1

2

3

44 株式会社埼玉中央　本店 1,920,000

摘要

1 三協測量設計株式会社　本店 1,840,000 落札

2 有限会社竹内測量設計　本店 1,880,000

3 株式会社森田測量　本店 1,900,000

案件名称 浸水対策概略検討業務委託に伴う路線測量業務委託 

開札日時 令和４年１１月30日　午前　9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内外　柳瀬川第一排水区

入札結果表
指名競争入札

落札金額（税抜き） 1,840,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,947,000

予定価格（税抜き） 1,947,000

最低制限価格（税抜き） 1,484,500


